Contēplatiua autē vita ē **ij.**
cū lōgo q̄s bone actiōis exer
citio edoct⁹: diuine oīonis dula
cedine instruct⁹ crebras lachri
maz cōpunctione assuefact⁹ a
cūctis mōdi negocijs vacare z
in sola dilectōe oclm̄ mentē in
tēdere didicerit: gaudiūq; p̄
petue b̄titudinis qd̄ in futuro
p̄ceptur⁹ est. vita etiā in p̄senti
ceperit ardēter desiderādo p̄e
gustare. z aliqñ etiā q̄ntū mor
talib⁹ phas ē: in excessu mētē
speculādo sblimē penetrare.
Hec autē vita diuine spectatio
nis illos maxime recipit. qui
post lōga monastice rudimen

ta virtutis se
bus degere r
ad celestia m
bētes quo ce
sepatū habz
q; actiuā no
monachis se
tim⁹) ppl̄
diēda p̄pon
q; apl̄m z p
nē q̄uis int
excellētē au
vtraq; vita
mē vna vita
gnat̄ p̄ ioha
vicerit faciā
Te deū. dicit
p̄cipies. La
pulus. tū se
met deū fa
bonorati sūt
B̄ndic. In
Ecclā tuā
lustra. Seq
go hodie fid
it icarnatū v
quē laudāte
ra tu in mul
venit in noīe
de q̄s ōps
tū sicut in d
scōis v̄s. sū
Idem. A
timet deū.
cipes. An.
Ecclāz tuā
deam⁹ oēs fi

ta virtutis secreti ab hominibus degere nolunt et libertorem ad celestia meditatio animi habentes quo corpore quod a terrenis separatim habet a tumultibus. **Ma**gistra actiua non solum in cenobio monachis sed et circum (ut dicitur) populo dei generaliter ingredienda proponit. Et quidem verum quod apostolus et petrus vicarius et iohannes quod quis inter homines positus pre excellenti culmine gratie constat in utraque vita fuisse perfectum: attamen una vita per petrum, alia designat per iohannem. **Tu. R.** Qui vicerit faciam illum columnam. **vt. s.** Te deum. **dicat. v.** Constitues eos principes. **Laudes.** Hic est discipulus. **in sola Capl.** Qui timet deum faciet bonum. **v.** Minus honorati sunt amici tui deo. **Sup Bndic.** Iste est iohannes. **Loll.** **Eccliam tuam quod dicitur benigne illustra. Sequit feria. An.** Virgo hodie fidelis et si verbum genuit incarnatum virgo mansit et post partum quem laudantes omnes dicimus benedicte tu in mulieribus. **v.** Sanctus qui venit in nomine domini. **Loll.** Concede quod quod opus deo. **Ad hos per totum sicut in die sancti iohannis. In sedis vs. sup ps.** Te cum principi. **Hyem.** A sol ortus. **Cap.** Qui timet deum. **v.** Constitues eos principes. **An.** In medio ecclesie. **Loll.** **Eccliam tuam. Sequit feri.** Salvatorem omnium fideles saluator non va-

tus est in misero. hodie peccat per les magnifici gemitus et perseverat pudor virginitatis. **v.** Verbum caro factum est. **Loll.** Concede quod quod opus deo. **Sequit de octava Innocentii.** Splendet bethlehemis tunc caput. **v.** Letami in domino et exultate iusti alii. **Loll.** Deo cuius pro conium. **nihil pl.** Inuitat. **Res gē martiriū dñm. ps.** Venite exulte. **in Gloria pa. Et Kris. v.** dicunt cum alla solent. **Te deū dicat. Tu tribus primis anis ps.** **v.** Sed si est dominica semel tota historia sicut ipso die innocentiū Iste etiam sequentes lectioes die vidant extitit vicarius dominica die in ser lectioes. **Sermo Johis epi**
Oedicat non ab in **Re. j.** fatibus hinc scitis laudibus christi in gloriam domini prima aperit voces innocentes sunt deserti laude que fuerat impitum sermone offerunt domino primicias ligue novos oris imolat fructus. **v.** vobis principia libat. Infancia enim que per etate loqui non poterat gloriam deo cum gaudio resonabat. **Ma**ritum laudare christum que loqui non nouerant sunt ipiti laude que fuerat iperiti sermone. **O**ndunt laudibus dominum suffragiis predicant christum sunt ite rea pueri sine magistro deserti docti sine doctore ipiti sine eruditorum. **L. R.** Sub altare dei. **Re. ij.** **A**gnoscent christum predicant dominum non quem persuasio